
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) v zvezi z 
obravnavo Prioritetnega plana investicij na cestni infrastrukturi v Občini Semič, je Občinski svet 
Občine Semič na 8. redni seji dne 06.12.2007 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Sprejme se Prioritetni plan investicij na cestni infrastrukturi v Občini Semič z naslednjimi 
pripombami: 

- izgradnja pločnika in javne razsvetljave na Roški cesti se uvrsti pred izgradnjo 
pločnika in javne razsvetljave v Stranski vasi 

- Komisija  za prioritete na cestni infrastrukturi vsako leto pregleda vse ceste v 
občini in ugotovi nova dejstva, ki so posledica zime ali preobremenjenosti cest 

- V plan posodobitev voznih površin se umesti Cesta v Stari gori  do Štravsa in se 
obravnava prioritetno.  

 
 
 
 
Številka: 371-34/2007-3  
Datum: 07.12.2007 
 
 
 
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                     Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 


